
 
 

Д У М А  Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  
 

Р ЕШЕНИЕ  
 

 29 января 2026 г.              г. Дальнереченск № 14 
 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы Дальнереченского городского 

округа от 27.03.2025 № 40 «Об 

утверждении состава членов 

Молодежного парламента при Думе 

Дальнереченского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», от 20.03.2025 № 

33-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

единой системе публичной власти», решением Думы Дальнереченского 

городского округа от 27.02.2025 № 27 «О Молодежном парламенте при Думе 

Дальнереченского городского округа», руководствуясь Уставом 

Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского 

округа 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести изменения в решение Думы Дальнереченского городского 

округа от 27.03.2025 № 40 «Об утверждении состава членов Молодежного 

парламента при Думе Дальнереченского городского округа» (далее – 

Решение). 

1.1. Пункт 1.1. Решения изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить состав членов Молодежного парламента при Думе 

Дальнереченского городского округа в новой редакции: 

1) Бубненкова Светлана Андреевна; 

2) Винарцева Татьяна Александровна; 

3) Лишенко Варвара Алексеевна; 

4) Мовчан Даниил Владимирович; 

5) Нитрепчук Елена Андреевна; 



6) Новикова Светлана Сергеевна; 

7) Прилепцева Карина Юрьевна; 

8) Сагандыкова Эльмира Александровна; 

9) Стреж Анжелина Дмитриевна; 

10) Ткачев Тимур Александрович; 

11) Черноглазов Алексей Юрьевич; 

12) Шульженко Максим Сергеевич; 

13) Председатель совета старшеклассников – вакансия.». 

 

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Дальнереченского 

городского округа в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Заместитель председателя Думы  

Дальнереченского городского округа                                            Е.Н. Аникин   
 

 


